
RESOLUCIÓN de 3 de octubre de 2011, del Secretario General de
Educación, por la que se resuelve el procedimiento para la selección de
centros de formación en prácticas y maestros tutores de alumnado en
prácticas, correspondiente a las titulaciones de Grado en Educación Infantil
y en Educación Primaria, en el curso escolar 2011/2012. (2011061854)

De conformidad con lo dispuesto en el apartado séptimo de la Resolución de 14 de junio de
2011, de la Dirección General de Política Educativa, por la que se convoca la selección de
Centros de formación en prácticas y maestros tutores de alumnado en prácticas, correspon-
dientes a las titulaciones de Grado en Educación Infantil y en Educación Primaria, del curso
escolar 2011/2012 (DOE núm. 120, de 23 de junio de 2011), a propuesta de la Comisión de
Valoración y en uso de las atribuciones que tengo conferidas,

R E S U E L V O :

Primero. Estimar las solicitudes para la selección de Centros de Formación en Prácticas
correspondiente a las titulaciones de Grado en Educación Infantil y en Educación Primaria,
del curso escolar 2011/2012 que se relacionan en el Anexo de esta resolución.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse,
recurso de alzada ante la Consejera de Educación y Cultura, en el plazo de 1 mes, contado a
partir del día siguiente a aquél en que ha tenido lugar la publicación de esta Resolución en el
Diario Oficial de Extremadura, de conformidad a lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común. Sin perjuicio de que los interesados puedan inter-
poner cualquier otro recurso que estimen procedente.

Mérida, a 3 de octubre de 2011.

El Secretario General de Educación,

CÉSAR DÍEZ SOLÍS

Miércoles, 19 de octubre de 2011
24506NÚMERO 201



Miércoles, 19 de octubre de 2011
24507NÚMERO 201

A N E X O



Miércoles, 19 de octubre de 2011
24508NÚMERO 201



Miércoles, 19 de octubre de 2011
24509NÚMERO 201



Miércoles, 19 de octubre de 2011
24510NÚMERO 201



Miércoles, 19 de octubre de 2011
24511NÚMERO 201



Miércoles, 19 de octubre de 2011
24512NÚMERO 201



Miércoles, 19 de octubre de 2011
24513NÚMERO 201



Miércoles, 19 de octubre de 2011
24514NÚMERO 201

■


		2011-10-18T17:22:06+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




